SỞ CÔNG THƯƠNG HẢI DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 75/TB-TTXTTM
	Hải Dương, ngày  02   tháng  8  năm 2017

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức Trung tâm Xúc tiến thương mại năm 2017

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-TTXTTM ngày 26/5/2017 của Trung tâm Xúc tiến thương mại Hải Dương về xét tuyển viên chức năm 2017;
Căn cứ Quyết định số 2233/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh Hải Dương về việc thành lập Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Công Thương năm 2017;
Căn cứ Công văn số 469/SNV-CCVC ngày 29/6/2017 của Sở Nội vụ Hải Dương về việc xét tuyển viên chức của Trung tâm Xúc tiến thương mại năm 2017,
Trung tâm Xúc tiến thương mại, Sở Công Thương Hải Dương, thông báo tuyển dụng viên chức năm 2017 như sau:
1. Điều kiện đăng ký dự tuyển.
1. Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:

a) Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

b) Từ đủ 18 tuổi trở lên. Đối với một số lĩnh vực hoạt động văn hóa, nghệ thuật, thể dục, thể thao, tuổi dự tuyển có thể thấp hơn theo quy định của pháp luật; đồng thời, phải có sự đồng ý bằng văn bản của người đại diện theo pháp luật;

c) Có đơn đăng ký dự tuyển;

d) Có lý lịch rõ ràng;

đ) Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề hoặc có năng khiếu kỹ năng phù hợp với vị trí việc làm;

e) Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

g) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị sự nghiệp công lập xác định nhưng không được trái với quy định của pháp luật.

2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

a) Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

b) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

2. Chỉ tiêu, cơ cấu cần tuyển dụng.
- Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 người
- Cơ cấu ngành nghề, trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Đại học trở lên chuyên ngành Kế toán.
3. Hồ sơ, thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển.
a. Hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm:

- Đơn đăng ký dự tuyển viên chức theo mẫu;
- Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ ngoại ngữ, tin học, kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí dự tuyển, giấy chứng nhận khác được cơ quan có thẩm quyền chứng thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do Bệnh viện đa khoa cấp huyện trở lên cấp (có giá trị trong 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển);

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu có) được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực;
- 02 phong bì có dán tem và ghi rõ họ tên địa chỉ, người nhận; 01 ảnh mầu cỡ 4x6 (mới nhất), được đựng trong túi hồ sơ cỡ 24cm x 34 cm.
b. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 03/8/2017 đến hết ngày 31/8/2017.
- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Xúc tiến thương mại, số 39 Đại lộ Hồ Chí Minh, TP Hải Dương. Số điện thoại: 0220.3845502.
4. Hình thức, nội dung, thời gian, địa điểm tuyển dụng; lệ phí dự tuyển.
- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển

- Nội dung xét tuyển:

   + Xét kết quả học tập bao gồm điểm học tập và điểm tốt nghiệp của người dự tuyển.
   +  Kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn về năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.
- Thời gian xét tuyển: Dự kiến từ ngày 18/9 – 21/9/2017.

- Địa điểm tổ chức xét tuyển: Trung tâm Xúc tiến thương mại, số 39 Đại lộ Hồ  Chí Minh, TP Hải Dương.
- Lệ phí dự tuyển: 500.000( Năm trăm nghìn đồng)/ thí sinh
Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức của Trung tâm Xúc tiến thương mại Hải Dương năm 2017./.
	Nơi nhận:
- Đài PT- TH tỉnh;
- Thành viên Ban Giám sát;
- Giám đốc Sở Công Thương;

- Wesite Sở Công Thương;
- Niêm yết tại cơ quan;

- Lưu: VT, HCTC.

	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Nguyễn Văn Thuấn

PAGE
2